
Kontakty użyteczne w załatwianiu 

poszczególnych typów spraw 

Nadleśnictwo Sucha 

ul. Zamkowa 7  34-200 Sucha Beskidzka 

tel.: (33) 874-21-74 

e-mail: sucha@katowice.lasy.gov.pl    www.sucha.katowice.lasy.gov.pl 

 

Imię i nazwisko 

stanowisko 
Kompetencje Telefon, e-mail Nr 

pokoju 

mgr inż. Tadeusz 
Kosman 

  

Nadleśniczy 

Kieruje całokształtem działalności 
nadleśnictwa. Ponosi odpowiedzialność 
za całokształt tej 
działalności,  reprezentuje nadleśnictwo 
na zewnątrz. 

 (33) 874-21-74 wew. 121 
tadeusz.kosman@katowice.lasy.gov.pl 

9 

mgr inż. Tadeusz 
Jurzak 

 

Zastępca Nadleśniczego 

Prowadzi sprawy dotyczące sfery 
produkcyjnej w nadleśnictwie, odpowiada 
za prawidłową organizację i realizację 
planowania i wykonywania zadań z 
zakresu  gospodarki leśnej 

(33) 874-21-74 wew. 311 
tadeusz.jurzak@katowice.lasy.gov.pl 

8 

mgr inż. Jacek 
Woźnica 

  

Inżynier Nadzoru 

Pracownik kontroli wewnętrznej, sprawuje 
kontrolę prawidłowości wykonywania 
czynności gospodarczych w nadleśnictwie 

(33) 874-21-74 wew. 210 
jacek.woznica@katowice.lasy.gov.pl 

  

          2 

  

mgr Bernard Nowak 

  

p.o. Główny Księgowy 

Wykonuje zadania i ponosi 
odpowiedzialność w zakresie 
księgowości, finansów, planowania 
finansowo – ekonomicznego, analiz, 
sprawozdawczości. Organizuje i sprawuje 
kontrolę wewnętrzną dokumentów 
finansowo – księgowych w nadleśnictwie. 

(33) 874-21-74 wew. 611 

bernard.nowak@katowice.lasy.gov.pl  
18 

Henryk Hadka 

  

Sekretarz 

Odpowiada za całokształt spraw 
związanych z pełną obsługą 
administracyjną nadleśnictwa oraz 
prowadzeniem spraw inwestycyjno-
remontowych 

(33) 874-21-74 wew. 671 

henryk.hadka@katowice.lasy.gov.pl 
20 

Katarzyna Czarniak 

  

Specjalista  ds. 
pracowniczych 

Odpowiada za całokształt spraw 
osobowych i socjalnych nadleśnictwa 

(33) 874-21-74 wew. 131 

katarzyna.czarniak@katowice.lasy.gov.pl 
3 

Stefan Matuszek 

  

Komendant 

Posterunku Straży Leśnej 

Odpowiedzialny za wykonywanie zadań 
związanych z zapobieganiem i 
zwalczaniem szkodnictwa leśnego oraz 
ochroną innych składników mienia 
nadleśnictwa 

(33) 874-21-74 wew. 220 

stefan.matuszek@katowice.lasy.gov.pl 
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